execução de Projeto de Circulação Coberta com Estrutura em Madeira e 

Telhamento de Barro EMEF Batista. Homologada em 07 de outubro de 2022. 

RESULTADO: Empresa vencedora:  

NOROESTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob 

Nº 36.738.229/0001-75. Valor total contratado: R$ 22.933,59 (vinte e dois mil, 

novecentos e trinta e três reais e cinquenta e nove centavos).